
Genopslag - Bliv elektronikfagteknikerlærling i
Hovedstadens Beredskab

Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 750 medarbejdere. Vi passer
på hovedstadsområdets borgere, virksomheder og besøgende døgnet rundt – året rundt. 
Som elektronikfagteknikerlærling hos os er du med til at sikre, at vores elektronik og teknisk udstyr i
vores mange køretøjer er i optimal stand, så vi altid er klar til at rykke ud til brande og ulykker i
vores dækningsområde. 
 
Dine arbejdsopgaver er sammen med din vejledende tekniker at udføre: 

Teknisk fejlfinding på kommunikations udstyr.●

Reparation af udstyr.●

Reparation af fejl og mangler på køretøjer og deres opbygning.●

Hovedstadens Beredskab er en dynamisk og alsidig arbejdsplads, hvor vi har fokus på
rummelighed og mangfoldighed, et spændende arbejdsmiljø samt gode muligheder for faglige og
personlige udfordringer. Derfor har du rig mulighed for at vokse med oplæringen og udvide dine
opgaver og arbejdsområder.

Vi søger dig, der: 

Har gennemført og bestået grunduddannelsen.●

Er engageret i din uddannelse og tager ansvar for egen lærling.●

Har interesse for elektronik.●

Er loyal og pligtopfyldende.●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner og kan indgå i et team.●

Er fleksibel og serviceminded.●

Er i besiddelse af et godt humør.●

Kan bevare overblikket og har god ordenssans.●

Har gode IT-kundskaber.●

Det vil være en fordel, at du:

Har gode sprogkundskaber (engelsk) på brugerniveau.

 

●

En blanding mellem praktik og skole:
Du vil gennem din lærlingetid opnå en alsidig uddannelse, der veksler mellem praktik i
Hovedstadens Beredskab og skoleperioder. Hovedforløbet (skoleopholdene) foregår på
erhvervsskolen sammen med andre lærlinge og elever. 
 
Vi tilbyder:

En alsidig elevuddannelse.●

Et fagligt udfordrende job, hvor du selv er med til at tilrettelægge områdets daglige arbejde.●

Gode kolleger som vejleder dig i løsningen af de mange forskellige opgaver.●

Godt arbejdsmiljø.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Du ansættes som elektronikfagteknikerlærling. Løn- ogansættelsesvilkår sker i henhold til
gældende overenskomst for håndværkere og IT-supportere m.fl.  
Stillingen er på 37 timer ugentligt med mulighed for flextid. 
Vi forventer, at du kan starte den 17. august 2026, eller efter aftale. 
Arbejdsstedet vil være i vores tekniske afdeling, som ligger på Enghavevej 84, 2450 København
SV. 
 
Ansøgning:
Du søger stillingen online i vores rekrutteringssystem via ansøgningsknappen nedenfor. Du bedes



vedlægge ansøgning og CV samt relevante eksamens- og uddannelsesbeviser.

Ansøgningsfristen er den 19. maj 2026.

Samtaler forventes afholdt den 1. juni 2026.

Hvis du har lyst til at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Vedat
Aslan tlf. 2686 4824 elle områdeleder Claus Bjerre tlf. 2688 2976
 
Om Hovedstadens Beredskab
Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 800 medarbejdere og frivillige.
Beredskabets opgave er at forebygge, begrænse og afhjælpe skader på personer, ejendom og
miljøet ved ulykker og katastrofer. Vi dækker 8 kommuner og ca. 1 mio. borgere, og vores ambition
er at være på forkant med udviklingen af fremtidens beredskab og være en stærk medspiller i
forhold til kommunernes visioner om at skabe tryghed og robusthed til gavn for borgerne.
Hovedstadens Beredskab tager sit miljømæssige samfundsansvar alvorligt. Vi er det første
beredskab i Danmark, der løbende måler vores CO₂-udledning, og vi arbejder hele tiden på at
mindske CO₂-udledningen fra vores køretøjer og bygninger, samt fra de produkter vi køber af
leverandører. 

Hovedstadens Beredskab ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at medarbejderne
hver især bidrager med deres særlige baggrund, personlighed og evner. Ligestilling handler om os
alle. Vi opfordrer alle interesserede uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk tilhørsforhold til
at søge stillingen.
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